琼 台 师 范 学 院 教 务 处 文 件
琼台教务[2017]  43号

关于组织学生参加2017年琼台师范学院

信息技术类相关专业技能大赛活动的通知

各教学单位：

根据《琼台师范学院“每月教育活动”实施意见》（琼台〔2016〕88号）的精神，为了切实做好我校应用技术类专业职业技能竞赛工作，经学校研究决定，本次大赛信息技术类相关专业赛项由信息技术系承办，现将相关赛项方案转发给你们，请遵照执行。

附件：

1、2017年“电子商务技能大赛”大赛活动方案

2、2017年“多媒体作品设计与制作”比赛方案

3、2017年“计算机网络应用技能大赛”大赛活动方案

4、2017年网页设计与制作技能大赛活动方案

                         教 务 处

                      2017年9月26日

琼台师范学院教务处                     2017年9月26日印发